
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 2 del 16/01/2024
10/01/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 220.560,85

 220.560,85

 103.662,24

 103.662,24

 58.833,00

 58.833,00

 52.980,86

 52.980,86

 220.560,85

 220.560,85

 103.662,24

 103.662,24

 58.833,00

 58.833,00

 52.980,86

 52.980,86

 327.487,11

 327.487,11

 289.007,80

 289.007,80

 94.994,41

 94.994,41

 379.909,56

 379.909,56

 237.713,29

 237.713,29

 184.299,55

 184.299,55

 127.002,23

 127.002,23

 370.454,94

 370.454,94

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Codice

E 01.00.0000

E 01.101.0000

E 01.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

 220.560,85

 220.560,85

 103.662,24

 103.662,24

 58.833,00

 58.833,00

 52.980,86

 52.980,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 327.487,11

 327.487,11

 289.007,80

 289.007,80

 94.994,41

 94.994,41

 379.909,56

 379.909,56

-89.773,82

-89.773,82

-104.708,25

-104.708,25

 32.007,82

 32.007,82

-9.454,62

-9.454,62

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 2 del 16/01/2024
10/01/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 10.000,00

 10.000,00

 446.036,95

 10.000,00

 10.000,00

 446.036,95

 10.000,00

 10.000,00

 1.101.398,88

 10.500,00

 10.500,00

 929.970,01

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATE

Codice

E 09.00.0000

E 09.200.0000

E 09.00.0000

E 00.00.0000

 10.000,00

 10.000,00

 446.036,95

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 1.101.398,88

 500,00

 500,00

-171.428,87

2024 2024


