

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera GC 2 del 16/01/2024

10/01/2024

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 01.00.0000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
E 01.101.0000	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	220.560,85 220.560,85 0,00	220.560,85	327.487,11 327.487,11 -89.773,82	237.713,29
E 01.00.0000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	220.560,85 220.560,85 0,00	220.560,85	327.487,11 327.487,11 -89.773,82	237.713,29
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	103.662,24 103.662,24 0,00	103.662,24	289.007,80 289.007,80 -104.708,25	184.299,55
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	103.662,24 103.662,24 0,00	103.662,24	289.007,80 289.007,80 -104.708,25	184.299,55
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	58.833,00 58.833,00 0,00	58.833,00	94.994,41 94.994,41 32.007,82	127.002,23
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	58.833,00 58.833,00 0,00	58.833,00	94.994,41 94.994,41 32.007,82	127.002,23
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	52.980,86 52.980,86 0,00	52.980,86	379.909,56 379.909,56 -9.454,62	370.454,94
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	52.980,86 52.980,86 0,00	52.980,86	379.909,56 379.909,56 -9.454,62	370.454,94

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera GC 2 del 16/01/2024

10/01/2024

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 09.00.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 09.200.0000	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 500,00	10.500,00
E 09.00.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 500,00	10.500,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	446.036,95 446.036,95 0,00	446.036,95	1.101.398,88 1.101.398,88 -171.428,87	929.970,01